[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

      ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От
20.03.2012г.                         П. ФИРОВО                          №  38
Об  утверждении  Положения о порядке зачисления в резерв

 на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский  район

В целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для замещения муниципальных должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании Фировский район Тверской области, улучшения качественного состава  муниципальных служащих аппарата администрации, а также своевременного удовлетворения потребности в квалифицированных кадрах, руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007г.
 №  25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», статьей 42 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области № 271-пп от 23.12.2011г. «О мерах по формированию и подготовке резерва управленчеких кадров в Тверской области», статьей 45 Устава муниципального образования  Фировский район Тверской области, принятого решением Собрания депутатов Фировского района от 06.10.2005г. № 30, статьей 8 Положения  о регулировании  отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании Фировский район, утвержденного решением Собрания депутатов Фировского района № 184 от 21.02.2008г.:

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Положение о порядке зачисления в резерв на замещение муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Фировский район Тверской области

 (приложение №1).

2.Утвердить состав  комиссии по формированию кадрового резерва муниципальной службы в администрации муниципального образования Фировский район (приложение №2).

-2.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Фировского района, управляющего делами Веселову Р.В..

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Администрации

Фировского района

Ю.В.Воробьев